2025 年 10 月 27 日

各 位
会 社 名 ：株 式 会 社 ラ ン デ ィ ッ ク ス
代表者名：代表取締役 岡 田 和 也
（ コ ー ド ： 2 9 8 1  東 証グロース）

問い合わせ先：取 締 役 松 村 隆 平
（ T E L： 0 3 - 6 4 2 0 - 3 2 3 0）

子会社による販売用不動産の売却決済に関するお知らせ

 当社の子会社である株式会社グランデにおいて、下記販売用不動産（収益用不動産のレジデンスシリ
ーズ）の所有権移転登記が完了いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．物件の概要
所在地   ：東京都世田谷区三宿２丁目
物件内容  ：共同住宅
建物構造   ：鉄筋コンクリート 4 階建
敷地面積  ；368.62 ㎡
建物面積  ：782.64 ㎡
契約締結日 ：2025 年 9 月 30 日
引渡し完了日：2025 年 10 月 27 日

２．売却先の概要および売却価格

売却先および売却価格につきましては、当該不動産売買契約における売却先（法人）との守秘義
務により、詳細については公表を差し控えさせていただきます。
 本物件の取得および販売における売上高・利益は東京証券取引所が定める義務開示基準には該当
していません。なお、売却先と当社の間には、資本関係、人的関係、取引関係および関連当事者とし
て特記すべき事項はありません。

３．業績に与える影響

本件が当連結会計年度の業績予想に与える影響については織り込んでおりますが、今後、業績予
想修正の必要性および開示すべき事項が生じた場合には速やかに公表いたします。

以上